
ZARZĄDZENIE NR V/301/2019 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

z dnia 6 czerwca 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów  

w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) zarządza się co 

następuje:  

 

 

 §1. W zarządzeniu Nr IV/135/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2018r. w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 

 

„ 3) Kamil Kutryba – członek Zespołu”.  

 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

          Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński  


